REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Br Reshit Cotlaku, Tel 0800 9999, Website: www hideagoval E-mail infolindaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té
té¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Autoritetit t&€ Komunikimeve Elektronike dhe Postare

29.01.2015 25.02.2015

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e virteté.

KETRIN TOPCIU " 'ﬁ‘-
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b

c, ¢, d

" t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t

drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré. '

vshpennmeve q¢ keni kqer, pjesén t‘;m,"“xese qé Zoterom dhe banmet e kl’l]l

ose. 39 né regylstrat publlke

: te qdo Bﬂ_} pasur}e‘ te .regjlstx.‘.l.lar

Nr. ‘Persher:ml i pasunse dhe burlmz i qumnt | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané% -
Apartament 51p125 m2 godma 9 kate
11 iran€ Bleré meé dat¢ 18.12.2003 25.875 dollaré
: Burimi i krijimit: T¢ ardhura familjare ndér vite dhe (njezet e pesémijé e tetéqind 100%
; Kredi e marré mé 08 Dhjetor 2003 né Alpha Bank 10.000 e shtatédhjeté e pesé)
] USD. kredi ¢ cila &shté shlver.
2 Apartament, sip 81.4 m2.
. wavaje 50.467 euro
Bleré mé daté 18.01.2012 (pesédhjeté mij€ e katérgind 100%
; Burimi i krijimit: T€ ardhura familjare ndér vite i e gjashtatédhjeté e shtaté)
krijuara nga paga dhe aktiviteti privat.
3 Vil€ banimi, sip bruto 345.6 m2, qé ndodhet
né njé truall 740 m2. Adresa 445.000 euro 50%
e —mive.. Akt marréveshje daté 07.02.2013 (katérgind e dyzet e pesé
Burimi i krijimit: Té ardhura familjare nga paga, mijé)
aktivitete profesionale dhe dividenté t€ shpérndaré ndér
vite . Vlera e mbetur pa paguar 20.000 euro detyrim 1
_ bashkéshortit Artan Bozo
4 | Apartament banimi , sip 75 m2
_ Tirané Privatizim 33.3%
Burimi 1 krijimit; Privatizim té ardhura nga Prindént

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.64.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshune dhe 18 drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e hkuiditeteve, gjendje né€ Cash jashté sistemit bankar, né llogan rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né ieké ose né valuté té huay;

* Neni 4/1, Zyrtan qé plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund t€ mbajé dhe t&€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotesom né fotokapje 1€ tij.
- Emri, Mblemn, Nenshknml i zy;rtant

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t€ detyrés, sipas
gé&rmés a, b, ¢, ¢, d " 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t€ ndedhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t€ t1j me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, femget né moshe madhore dhe/ose persona té
tJere

- 0se; ]0 ne reg]lstrat pubhke

Nr. ';Pérshkl“i‘lhi'ii‘f?aSIiri‘sé. dhe burimi i kn;umt . _ ; Vlera me hlfra dhe me f;ale _ :.1’/jesa ne
Llogari bankare né Tntesa Sanpaolo Bank, giéndje mée | 54 555 84 euro T
E 29.01.2015. (pesédhjeté e katermijé e 100%
15 Burimi: Té ardhura si, Senior National Legal Expert nga | peséqind e pesédhjeté e pesé
] Projektii EU. piké tetédhjeté e katér)
6 Llogar bankare né Intesa Sanpaolo Bank, gjéndje mé 28.001,94 leké
29.01.2015. (njézeté e tetémijé e njé piké 100%
Burimi: T¢ ardhura nga pagat néntédhjeté e katér )
7 Liogari bankare né Intesa Sanpaolo Bank, gjéndje mé 2,04 euro
5 29.01.2015. (dy piké zero katér ) 100%
18 Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 4.510.817,64 leké 100%
29.01.2015 {katér milion e peséqind ¢
Burimi: T¢ ardhura ndér vite nga Pagat, aktiviteti privat dhjetémijé e tetégind e
dhe aktiviteti profesional. shtatémbédhjeté piké
gjashtédhjeté e katér)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né€ llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huay;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ ploté€son deklarirmn pér heré 1€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumeén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare 1
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lek€, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ g Mﬁlemrl NénSﬁﬁrﬁmj ;zyrtarlt o
plotésoni né fotokopye té 1ij. 0 KETRIN‘ TOPCIU | J}A = -
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d ~ té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtarl, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fem1Jet né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Persiakruam hﬁﬂeSiSht 110]1[;, _s;perfaqen, adresen ku ndodhen, v1t1n € kl'l]lmlt vieren né leke apo né valuté qe

Nr. | P Vlera me shifra dhe me f]ale E}ies;x ne
" Raiffeisen Bank, Fondi Prestlg] giéndje mé 29.01.2015 15‘042,.780,45 leké | 100%
Burimi: Té& ardhura familjare nga Paga, Aktivitete | ( pesémbédhjeté milion e
9 Profesionale dhe Dividenté t€ shpérndaré ndér vite . dyzet e dymijé€ e shtatéqind
e tetédhjeté piké dyzet e
pesé )
1 10 | Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 0,4 Euro 100%
29.01.2015 (zero piké katér )
11 | Llogann bankare né Raiffeisen Bank, géndje mé 6,46 Euro 100%
29.01.2015 (gjashté piké dvzet ¢
gjashté)
| 12| Pro Credit Bank, gjéndje mé 29.01.2015 702.393 leké 100%
Burimi: T¢€ ardhura nga UFO shpk si pedagog (shtatéqgind e dymijé e
( Honorare sipas kontratés s€ Shérbimit ) ireqind e néntédhjeté e tre )

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vegant€ mbi 300 000 Ieké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj,

* Neni 4/1 Zyrtan g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklaro)é€ gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare 1
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&, éshté i detyruesh€m pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni ¢ = Emni Mblemrl Nénshkrimi i i zyrtant
plotésoni né fotokopje té€ tij. I(ETRII\} TOPCI,U f‘)\; i
e roroy U
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar té€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t&€ zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri n€ datén e fillimit t€ punés té vitit té

deklarimit;

Persherm: ite ardhurave

.3: ‘Pedagoge e Tashtme sipas Kontrates ¢ Sherblmlt té hdhur me UFO
shpk t& ardhura té pérfituara nga 1 Janar- 29 Janar 2015

ime slnfra dhe me fJale)

18.000 leké
(tetémbédhjetémijé )

Paga t& prapambetura nga TBI Consulting shpk t€ ardhura né llogari
| bankare né Janar pér periudhén para dat€s 26.12.2014 ku kam géné
| Administratore dhe Ortake pér 85 % 1& kuotave te kompanisé .

1.4590.000 leké
(jémilion e katérqind ¢
néntédhjeté mijé )

Bashkéshorti Artan Bozo Pedagogé i Jasht€m sipas Kontratés sé
| Shérbimit t& lidhur me UFO shpk, t€ ardhura té pérfituara nga 1 Janar-
{ 29 Janar 2015

27.000 leké
( njézeteshtaté mijé)

Bashkéshorti Artan Bozo Administrator i BOZO & Assocites shpk &
1 ardhura té€ pérfituara nga paga 1 Janar- 29 Janar 2015

97.042 leké
(néntédhjeté e shtaté mijé e
dyzet e dy)

. | Bashkéshorti Artan Administrator i TBI Consulting shpk t€ ardhura t€
| pérfituara nga paga 1 Janar- 29 Janar 2015

127.886 leké
{njéqind e njézet e shtaté mpé ¢
tetéqind e tetédhjeté ¢ gjashté)

dhéné Amber Road

L

Bashkeshorti Artan Bozo té ardhura t€ pérfituara nga Konsulenca e | 600 Euro
-1 dhéné njé Studio Avokate né Belgjiké Loyens +Loeff Advocaten- | (gjashtéqgind)
| Avocats nga 1 Janar -29 Janar 2015
Bashkeshorti Artan Bozo t¢ ardhura t€ pérfituara nga Konsulenca e | 365 Usd

(treqind e gjashtédhjeté e pesé)

Li{ETRIN TOPCIU ]
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 18 rij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimuit té
punés prej zyrtarit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detynme financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7,
pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyTe

.kohezg; atjen (mua]m/v:tm) dhe kestm mu; or.

it - o . _ _ Sl - Shuma e detyrlm Mfinanciar qé ka
Sleenna e e | mbetur epashlyer, deri né datén e
Bg;shkr;m: : detyr;mev.e.__ ' e . fi[lln,ut té Punes {me shifra dhe me

Nuk kam detyrime ndaj té tretéve

Nése ky format éshté | pamyaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokapje 18 tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Ry Resbiy (ol Tob UBDU Y999, Websire: www hidaa.gov.al, E-madl info hidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik€ ” 1 ndryshuar,
pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM.
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive, té
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér [logariné time.

Shtetasi/sja Artan Pali Bozo ., bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijeé madhoré sé€ bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit _ Ketrin Xhafer Topciu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim ]

“Para Fillimit 1€ Detyrds” 1




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

0se jG ne ret,Jlstrat pubhke

e tetédhjeteshtaté piké
pesédhjeté e gjashté

Nr. 'Péi‘shkrﬁi;g;i i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me Shlfm dhe _ PJesa e
: : _ = » me fjalé ' %
Vilé banimi, y bruto 345.6 m2. aé ndodhet né
11 njé truall 740 m2. Adresa Kompleks 445.000 euto
: Lundér. Akt marréveshje daté 07.02.2013 (katérgind e dyzete | 50%
.1 Burimi i krijimit: T€ ardhura familjare nga Paga, Aktivitete pesémijé)
Profesionale dhe Dividenté t&€ shpérndaré ndér vite . Vlera e
mbetur pa paguar 20.000 euro
: Apartament banimi : sip 145 m2 shtesé e béré né krahé té
12 banesés me sip 75 m2 me adrese 25.000 Usd 100 %
‘ u bashkéshortja éshté bashképronare me pjesé (njézet e pesé mujé )
33% mbas pnvatlznmt Shtesa &shté né proces legalizimi.
: Burimi i krijimit: Té ardhura familjare ndér vite dhe Kredi ¢
marré né Alpha Bank 10.000 Usd, kredi e cila éshté shlyer
13 Autoveturé e tipit Volkswagen Tiguan prodhimi 1 vitit 2008 me
: targa bleré mé datén 05.06.2008 27.000 Euro 100%
Burimi i krijimit: Té ardhura nga pagat ndér vite. ( njézet e shtaté mijé)
| 4 ProCredit Bank, gjéndje mé 29.01.2015 226.587,56 Leke
Burimi: Té ardhura nga UFO shpk si pedagog ( Honorare {dvqgind e njézete
sipas kontratés s€ shérbimit ) gjashtémijé e peséqind | 100 %

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liggit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjisirat publikg;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté té huay;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotésan deklarimin pér her€ t€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jashié sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare 1
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
sé€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p.ex:sqmt t€ lidhur

TARTAN BOZO

e V4
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

vleren né: leke apo né valute qeri

_Pershkruam ha!iesxsht llogm srperfaqen, adresen ku 'ndedhen, vmn e krmml

Viera me shifra dhe me P‘jgsé né
fjalé ; %
5 Llogari bankare né Intesa Sanpaolo Bank, gjéndje mé 6.295.12 Euro 100%
29.01.2015. (gjashtémijé e dygind e
Burimi: T¢& ardhura nga paga dhe akt1v1tete profesionale néntédhyeté e pesé piké
ndér vite dymbédhjeté)
Llogari bankare né Intesa Sanpaolo Bank, gjéndje mé 27.055,4 Usd
6 20.01.2015. (njézeteshtatémijé e 100%
Burimi: T& ardhura nga paga dhe aktivitete profesiopale ndér | pesédhjeté e pesé piké
vite katér )
7 Llogar bankare né NBG Bank , giéndje me 29.01.2015. 0.3 leké
(zero piké tre ) 100%
8 Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 29.01.2015 4,447.921.51 leké
Burimi: T¢& ardhura familjare nga Paga, Aktivitete | (katérmilionekatérgind 100%
Profesionale <dhe Divident t€ shpérndaré ndér vite nga | e dyzeteshtatémijé e
| kompania qé zotéroj . néntéqindenjézete nje
piké pesédhjeté e njé)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshune né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré i€ vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund (€ mbaj€ dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion Lekg, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s Interesave private né [LDKPKI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopie té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht; llojin, sipérfaqen, 'adreséﬂ ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet ne dokumentacmnm qe dlsponom, lemm e blerjes, né mungese e dokumenteVe shumen e

,,,,,,,,,,,,,

ose ]0 né regustrat pubhke

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimi¢ | Yierameshifradheme | Pjesané

fale & %%
| Raiffeisen Bank, Fondi Prestigj gjéndje mé 29.01.2015 33.808.982, 16 leké 100%
| 9 Burimi: T& ardhura nga puna ndér vit dhe shpémdarja e | ( tridhjeté e tre milion
dividentit ndér vite né kompaning qé zotéroj e tetéqind e tetémijé e
néntéqind e tetédhjeté
e dy piké

giashtémbédhjeté )

Vértetim  Blege Obligacione Thesari dt 23.01.2015 né 20.000.000 leké 100%

10 | Raiffeisen Bank, (njézet milion )
’ Burimi: Té& ardhura familjare ndér vite nga pagay aktivitete
profesionale ndér vite

11 | Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 29.01.2015 6.252,78 Euro 100%
Burimi: Té& ardhura nga paga dhe aktivitete profesionale (gjashté mijé e dyqgind
ndér vite e pesédhjeté e dy piké
shtatédhjeté e teté)
1 12| Llogarn bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 29.01.2015 362,53 Gbp
Burimi: Té¢ ardhuranga paga dhe aktivitete profesionale (tregind e gjashtédhjeteé | 100%
ndér vite e dy pik€ pesédhjeté e
tre )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurite’e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regnstrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q¢ plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund 1€ mbaj€ dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht€ sistemit bankar mbi shumeén 1.5 (mé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 ()€ presje pesé) milion Leké, shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
sé€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

':‘:‘:_ Emri, Mblemn, Nenshkrlmu person;t té hdhur
~ ARTAN BOZO %@%
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani. hol[eqlsht' llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krljlmzt, vierén né leké apo né valuté qé
~ pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerj es, né mungesé té dokumenteve shumén e
' 'shpenmmeve q€ keni kryer, pjesén takuese & Z(}t&?'l)’ﬂi d]w burimet e krijimit t& ¢do: lioj pasur:e* té regjlstruar
ose jo né ret,glstrat pubhke.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me | Pjesa né

Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé& 29.01.2015 037 Ieké 100%
9 (nénté pikeé tridhjeté e
shtaté)
,: Llogari bankare né Raiffeisen Bank, gjéndje mé 29.01.2015 25.05 Euro | 160%
{10 (njézet e pesé piké
: zero pesé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshune dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie,

né lekeé ose n€ valuté t€ huay;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ piotéson deklarimin pér heré té€ paré, rruk mund té& mbaJe dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare 1
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pes€) milion Leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté { pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ 1.
~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
| ARTAN BOZO % =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e

fillimit té punés té vitit t€ deklarimit t& zyrtarit

: vepnmtanse §8 argamzates, funksmm dhe/ose natyra e angazhnmt ngalld anari der; daten e filhmit né detyu-e

Pérshkrimi i té ardburave

Shuma e t& ard’huraye’ neto té

krijuara, né leké apo né valuté (me
| shifra dhe me fjalé)

Pédagdgé 1 Jashtém sipas Kontratés sé Shérbimit té lidhur me UFO

27.000 leké
shpk, té ardhura t& pérfituara nga 1 Janar- 29 Janar 2015 ( njé€zeteshtaté mijé)
Administrator 1 BOZO & Assocites shpk t€ ardhura té pérfituara | 97.042 leké
nga paga 1 Janar- 29 Janar 2015 (néntedhjeté e shtaté mijé e dyzet
e dy)

Administrator 1 TBI Consulting shpk t&é ardhura té€ pérfituara nga
paga 1 Janar- 29 Janar 2015

127.886 leké
(njéqind e njézet e shtaté mijé e
tetégind e teté€dhjeté e gjashté)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té€ zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

;kohezgj at;en {mua;m/wtan) dhe kestm mu;or, si dhe dokumentat shoqerues qe dlsponehen

Shuma e detyrimit ﬁnanciarﬁq-é ka-
mbetur ¢ pashlyer, deriné datén e

Pershmm.l' . det\mmeve | fillimit té punés. (me shlfra dhie me .
- . . fjale)
| Vlera e mbetur pa paguar 20.000 euro nga Akt marréveshje daté | 20.000 Euro
07.02.2013 Vilé bamimi, Kompleks Farké Lundér. (njé€zetmijé)
Késti 1 shkollimit (Summer Fee) té d; alit 1€ Angli | 11.000 GBP
(njémbédhjetémijé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje 1€ tij. ARTAN BOZO

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtarn private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri n€ datén e
fillimt t& punés té vitit t€ deklanmit t& zyrtarit

vepnmtanse se orgamzates, funks:om dheiose natyra e angazh:mlt nga 1 Janan den daten e f Himit né det} ré.

: Shuma e té ardhurave neto €

Pérshkrimi i té ardhurave : . - krijuara, né leké apo né valuté (me
: = - . chifra dbe nic@a bl

Té ardhura té pérfituara nga Konsulenca e dhéné njé Studio | 600 Euro

Avokate né Belgiké Loyens +Loeff Advocaten-Avocats nga 1 | (gjashtéqind)

Janar -29 Janar 2015

T¢ ardhura t€ pérfituara nga Konsulenca e dhéné Amber Road 365 Usd

(treqind e gjashtédhjeté e pesé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer den né datén e fillimit té
punés t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérﬁ‘lilif‘ilé ‘olles1sht qelhmm ¢ detyrimit ﬁnanc:ar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe A€
mbarimit té 4‘etynm1" (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare (prmc:pahn),
kohezg;a’qeu (muajnn’wtm) dhe késtin mujor, si dhe dokﬂmenta‘t shoqerues qé dlsponohen

| Pérshkrimi i detyrimeve
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 16 Emrl, Mbiemri, Venshknmllpersqmt = hdhur
plotésoni né folokepje 1€ (i} ARTAN BOZO ‘% I 1

</
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re. Reshis Collaky, Tell 0800 9999 Websue: www. hidag.gov.al, E-mail infudhidoy goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM.
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Shtetasi/sja Arkeld Artan Bozo \ bashkéshorti/ja al
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja |

i/e Subjektit _ Ketrin Xhafer Topciu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vecmas t&€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per

_ myi nit té lidhur
 |ARKELD BOZO [2 2
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b
¢, ¢. d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jasht€¢ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij mu
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

:__Pershkrﬁam hﬂlEeSIsht' llogm, s;perfaqen, adresen ku ndodhen, mtm e kl‘ljiml‘t vleren ne leke apo né Valute qe

ose jo né vreg]lsﬁ‘z;t ﬁubhke

 Nr. Pérshkrimi 1 pasurisé dhe burimi i krijimit Pjesa né v
| 220‘965’5 = =

11 Llogari bankare né Intesa Sanpaolo Bank, giéndje mé (dygind e njézetmijé e 100%
29.01.2015. néntégind e gjashtédhjeté e
: Burimi: T¢ ardhura nga Prindérit pesé piké pesé)

3

| 4

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurilé e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likniditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozitd, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré€ t& paré, nuk mund i€ mbajé dhe t€ deklargjé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (mé presje pes€) milion lek€ Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t&€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té platesom né fotokop]e e ty
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t€ punés t€ vitit t€ deklarimit € zyrtarit.

Pershkruam hollésisht. ¢do lloj angazhimi dhe veprlmtarle q€ ka sjellé t€ ardhura, emertm i mstltucwmt, i
orgamizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit- publik, statusi, objekti 1
veprimtarisé€ s¢ erganizatés, funksioni dhefose natyra'e angazhimit nga 1 Janan deri datén e f' Himit né detyré.

Shuma e té ar'dlmrave neto 1€

Pérshkrimi i té ardhurave o - | krijuara, né leke apo né valuté (me
' ' ' _ | shifra dhe me fjalé).

"Nuk kam te ardhura 16 realizuara

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

kohezaya ,J‘é‘ij (muajmlwtln) dhe kestm mu] or, si: dhe dokumentat shoqerues qé: dlsponohen

Shuma e detynmlt financiar gé€ ka

Péershkiimi i de tyrimeve mbetur e pasiﬂyer, der; ne daten e

. _ f]alé)

| Nuk kam detynmendaJ te \‘tf‘étéve

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ T2 Rnns
o e TARKELD BOZOH%B@Z;@

plotésoni né fotokopje t& tij.
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